UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

Ofício nº 33/2022/UAB - COORD. ESPEC. MDE/EAD/UFMT

Cuiabá, 05 de maio de 2022.

EDITAL Nº 001/FCA/2022/UAB - COORD. ESPEC. MDE/EAD/2022
CHAMADA PÚBLICA PARA ORIENTAÇÃO E DEFESA DE TRABALHO INDIVIDUAL DE CONCLUSÃO DE CURSO DE PÓS

GRADUAÇÃO LATO SENSU (ESPECIALIZAÇÃO) EM MÍDIAS DIGITAIS PARA A EDUCAÇÃO FACULDADE DE
COMUNICAÇÃO E ARTES

RESULTADO PRELIMINAR

Em conformidade com o edital Nº 001/FCA/2022/UAB, divulgamos lista preliminar do resultado da
chamada pública para orientação e defesa de trabalho individual de conclusão de curso de pós graduação
lato sensu (especialização) em   MÍDIAS DIGITAIS PARA A EDUCAÇÃO FACULDADE DE COMUNICAÇÃO E
ARTES.

Resultado preliminar:

- Ana Cristina Lobo Sousa

- Christiane Costa Lira

- Eduardo Camargo dos Santos

- Helen Carina Barbosa Terézio

- Murilo Henrique Xavier Pereira

- Regiane Carla de Souza Leão

- Regina Rodrigues Gusmão Carvalho

- Sâmela Nélly Midon Rôa

- Ygo Alessandra Correia da Silva

Atenciosamente,

Banca Examinadora

Claudia da Consolação Moreira - Siape 22xxx92 (presidente)

Mariângela Sólla López - Siape 22xxx31

Moacir Francisco de Sant Ana Barros - Siape  11xxx66

Aclyse de Mattos - Siape 21xxx67 (suplente)

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA DA CONSOLACAO MOREIRA, Coordenador(a)

do curso de Espec. em Mídias Digitais para a Educação EaD - SETEC - REITORIA - UFMT, em
05/05/2022, às 14:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por MARIANGELA SOLLA LOPEZ, Docente da Universidade
Federal de Mato Grosso, em 05/05/2022, às 14:21, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por ACLYSE DE MATTOS, Docente da Universidade Federal de
Mato Grosso, em 05/05/2022, às 15:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4692795 e
o código CRC 838D926E.

Referência: Processo nº 23108.032586/2022-92 SEI nº 4692795
Universidade Federal de Mato Grosso - Av. Fernando Corrêa da Costa, n 2367 - Bairro Boa Esperança - Cuiabá/MT - CEP 78060-900

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0